
                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Pasto Giovanni  -  tel. 090/698336 -  email:  giovanni.pasto.me@istruzione; 

Il responsabile dell’istruttoria: Lento Francesca – tel. 090/698303 -  email: francesca.lento@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 3  Area III  Ufficio III 

 

 
 

 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, in particolare l’art.6 bis;  
 
VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta l’8 luglio 2019, sulle utilizzazioni del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, trasmessa 
dall'USR per la Sicilia;  
 
ESAMINATE i reclami prodotti dal personale docente a tempo indeterminato avverso le graduatorie 
definitive, pubblicate in data 12 settembre 2019, di Utilizzazioni/conferme e assegnazioni provvisorie 
provinciali e interprovinciali dell’istruzione secondaria di II grado per l’anno scolastico 2019/20 avverso 
errori ;  
 
ACCERTATO  che a seguito ulteriori reclami pervenuti risultano errori materiali nella graduatoria di 
assegnazione provvisoria interprovinciale dei docenti aspiranti alla mobilità annuale; 
      
      DISPONE  
 
Sono ripubblicate in data odierna all’albo e sul sito internet (www.me.usr.sicilia.it) di questo Ambito 
Territoriale le graduatorie definitive per l’a.s. 2019/2020 relative alle   assegnazioni   interprovinciali 
dell’istruzione secondaria di II grado.  
 
Avverso le suindicate graduatorie possono essere esperiti i rimedi previsti dalla normativa vigente. 
 
   
                                                                                                                       IL FUNZIONARIO 
                                                                                                                     Gaetana Zappulla                                                                       

      firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                     Ex art. 3, comma2, D.lgs 39/93 

mailto:francesca.lento@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

		2019-10-07T11:11:02+0200
	Messina
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0016996.07-10-2019




